
UCHWAŁA NR II/11/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie złożenia wniosku o likwidację Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu 
Przemysłowego w Katowicach

Na podstawie art. 67b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 poz. 994, 
1000, 1349, 1432) oraz § 47 ust. 1 Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu 
Przemysłowego w Katowicach (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 3232), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 
Rada Miasta

uchwala się, co następuje:

§ 1. Złożyć wniosek o likwidację Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu 
Przemysłowego w Katowicach. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Łucja Chrzęstek-Bar

Id: F00611E9-D377-4A3B-B191-A5B83CECBB21. Uchwalony Strona 1




